



2 SKYRIUS. IŠORINIO NUOTOLINIO MOKYMOSI SPRENDIMAI - APŽVALGA

TIKSLAS

Pagrindinių išorinių nuotolinio mokymosi sprendimų savybių ir privalumų bei trūkumų pristatymas


IMONED

konsorciūmas

Klaudia Miśkowitz
ARID asociacija

2 skyrius. Išorinio nuotolinio mokymosi sprendimai - apžvalga

2.1. „Freedcamp“

Technologijos pavadinimas	Freedcamp
Logotipo identifikavimas	
Atvirasis kodas (taip/ne)	Taip
Oficiali svetainė	www.freedcamp.com
Pagrindinės savybės:	<ul style="list-style-type: none">• Užduočių valdymas• Pranešimų teikimas• Pranešimų siuntimas per platformą ir el. pašto integracija• Kalendorius• Galimybė nustatyti orientyrus• Failų valdymas
Technologijos privalumai	<ul style="list-style-type: none">• Aiškus ir logiškas prietaisų skydelis• Visos pagrindinės funkcijos yra nemokamos• Lengva išmokti• Neribotas naudotojų ir projektų skaičius• Mobilioji prieiga
Technologijos trūkumai	<ul style="list-style-type: none">• Nedaug pagalbinės medžiagos• Integruota nedaug programėlių• Naudotojui reikia daug laiko, kad išmoktų visas funkcijas. Naudojant pagrindines funkcijas šios problemos nėra.
Kodėl reikia naudoti švietime?	<ul style="list-style-type: none">• Nemokama, nėra naudotojų ir projektų apribojimų

	<ul style="list-style-type: none"> • Intuityvi sąsaja - lengva išmokti • Visa medžiaga yra vienoje vietoje • Ataskaitų teikimas ir užduočių priskyrimas - tai palengvina pamokų valdymą.
Pagrindinės sąsajos problemos	Užduotys, kalendorius, diskusijos, failai
Oficialios gairės naudotojams (nuorodos)	https://www.youtube.com/channel/UCntHp8am8zrxXEb_9QtpFbA https://blog.freedcamp.com/


2.2. Trello

Technologijos pavadinimas	Trello
Logotipo identifikavimas	
Atvirasis kodas (taip/ne)	Iš dalies taip
Oficiali svetainė	www.trello.com
Pagrindinės savybės:	<ul style="list-style-type: none"> • Valdymas atliekamas kuriant lentas ir korteles (nemokamoje versijoje galima sukurti 10 lentų ir neribotą skaičių kortelių). • Integracija su programėlėmis • Priminimai ir pranešimai el. paštu
Technologijos privalumai	<ul style="list-style-type: none"> • Neribotas narių skaičius nemokamoje versijoje • Gražus ir aiškus išdėstymas • Galimybė naudotis daugiau nei 20 kalbų • Didelė galimybė pritaikyti darbo vietą („vilkimas ir nuleidimas“)
Technologijos trūkumai	<ul style="list-style-type: none"> • Nemokamoje versijoje su viena lenta galima integruoti tik vieną programą. • Kiekviena lenta gali būti skirtinga - mokiniai gali



	pasimesti, jei kiekvienas mokytojas sukurs skirtingą lentą.
Kodėl reikia naudoti švietime?	<ul style="list-style-type: none"> • Skatina kūrybiškumą • Galimybė organizuoti užduotis, rodo pažangą • Siunčia priminimus
Pagrindinės sąsajos problemos	Lentos ir kortelės - jas galima organizuoti įvairiais būdais (naudotojas pats pasirenka)
Oficialios gairės naudotojams (nuorodos)	https://trello.com/guide/trello-101

2.3. Atviras projektas

Technologijos pavadinimas	OpenProject
Logotipo identifikavimas	
Atvirasis kodas (taip/ne)	Taip
Oficiali svetainė	www.openproject.org
Pagrindinės savybės:	<ul style="list-style-type: none"> • Užduočių valdymas • Pranešimai • Pranešimų teikimas • Pranešimų siuntimas per platformą ir el. pašto integracija • Tvarkaraščiai, kalendorius • Galimybė nustatyti orientyrus • Failų valdymas
Technologijos privalumai	<ul style="list-style-type: none"> • Galimi daugiau nei 30 kalbų • Labai naudingas ir aiškus vadovas • Aiškus ir logiškas prietaisų skydelis • Neribotas narių skaičius • Pritaikyta naudoti mobiliuosiuose telefonuose (bet be programėlės)



Technologijos trūkumai	<ul style="list-style-type: none">• Neprimena apie terminus• Vartotojai teigia, kad sunku planuoti
Kodėl reikia naudoti švietime?	<ul style="list-style-type: none">• Nemokamas, be naudotojų ir projektų apribojimų• Visa medžiaga yra vienoje vietoje• Ataskaitų teikimas ir užduočių priskyrimas - tai palengvina pamokų valdymą.
Pagrindinės sąsajos problemos	Veikla, kalendorius, užduotys, pranešimai, dokumentai, susitikimai
Oficialios gairės naudotojams (nuorodos)	https://www.openproject.org/collaboration-software-features/ https://www.openproject.org/docs/getting-started/openproject-introduction/

Nuorodos

Top 9 Freedcamp Alternatives to Use In 2022 (Free&Paid). (2021). nTask.

<https://www.ntaskmanager.com/blog/freedcamp-alternatives/>

Esposito, E. (2021). *The best free project management software in 2021.* Zapier.

<https://zapier.com/blog/free-project-management-software/>

Freedcamp Review. (n.d.). CompareCamp. <https://comparecamp.com/freedcamp-review-pricing-pros-cons-features/>

OpenProject. (n.d.). Capterra. <https://www.capterra.com/p/152761/OpenProject/>